
UCHWAŁA NR   XXIX /308/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej - Zespołu 

Ekonomiczno -  Administracyjnego Szkół Gminy Szczecinek  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia                 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885, poz. 938, poz. 1646;             

z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r., poz. 238, poz. 532, 

poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 

1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r., poz. 195)  Rada  Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

    § 1. W uchwale Nr XXV/250/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 kwietnia 2016 roku    

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej - Zespołu Ekonomiczno -  Administracyjnego 

Szkół Gminy Szczecinek wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.  

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Likwidacja Jednostki zakończy się z dniem 31 grudnia                 

2016 roku.” 

2) uchyla się ust. 4. 

 

 2. § 5. otrzymuje brzmienie: „Pracownicy likwidowanej jednostki  z dniem  1 stycznia  

2017 r. stają się pracownikami Urzędu Gminy Szczecinek w trybie art. 23
1
 Kodeksu pracy 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.).” 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-09-07T12:13:20+0200




